Canon

imagePROGRAF
RU-63
RU-43
RU-23

PyKOBOACTBO MO HacTpowKe 6nokKa pynoHa
3Kl Baa g dlas) Juda

Rulo Birimi Kurulum Kilavuzu
Installationshandbok for rullenhet
Installationsvejledning til rulleenhed
Installasjonshandbok for rulleenhet
Prirucka k instalaci jednotky s valeckem

Rullayksikdn asennusopas

HENE 8 (495) 565-35-74

mEE [1oUHTEP-TIAOTTEP.PY 80 7753594

HE neyatHoe obopyAOBaHWE 1 pacxoAHble MaTepuansbl info@printer-plotter.ru
www.printer-plotter.ru

Is
=

= \\ \

==

<]

CopeprkaHune Innehall Obsah

[MpoBepKa COAEPHKNMOTO YMAKOBKM ..o 1 Kontrollera forpackningens innehall ... 1 Kontrola obsahu balenf 1

MpucoearHeHME BN0KA PYNIOHA occoveeeereeereerreeene 2 Sétta fast rullenheten 2 Nasazenf jednotky s véleckem 2
il ginal Indhold Sisaltoé

5 gaall il e (pe 3ial Kontrol af pakkens indhold 1 Pakkauksen sisallon tarkistaminen ... 1

2 5 Sl Bas g s Fastger rulleenheden 2 Rullayksikon kiinnittaminen 2

icindekiler Innhold

Paket icerigini Kontrol Etme 1 Kontroll av pakkens innhold 1

Rulo Birimini Takma 2 Feste rulleenheten 2

MpouTtnTe AaHHOE PYKOBOACTBO ANA MOMYyUYeHUA NHCTPYKLUMI Mo cOopke Boka pynoHa.
HecMoTp#A Ha TO, UTO MNNIDCTPALMM MOTYT OTIIMUATLCA OT UCMOSb3YeMOW MOAENN,
nocnefoBaTeNbHOCTb AENCTBII Hev3MeHHa. [pouTuTe faHHOe PYKOBOACTBO NePef Hauanom
paboThl C NPUHTEPOM. XpaHWTe AaHHOEe PYKOBOACTBO [/15 NMOCAeyOLLEro UCMNONb30BaHWA.

SV dasall e Aamna i) JICBY) Calias 8 Al e pe N e 35S Ban g aant Jga Janalisil] Qi) 13 80
Al & sa 0 alall 13y Jagia) AagUall Qs A glae 08 Jlall 138 180 4313 s ) o) jaY) of W) calening
.SM.M

Rulo biriminin montajina iliskin detayli bilgi i¢in bu el kitabini okuyun. Cizimler kullandiginiz
modele gore farklilik gésterebilse de, temel prosedtr aynidir. Yaziclyi calistirmayi denemeden
once bu el kitabini okuyun. Bu el kitabini ileride kullanabilmek icin saklayin.

Las den har handboken for information om hur du monterar rullenheten. Det grundldggande
tillvdgagangssattet dr detsamma dven om bilderna kan skilja sig fran den modell du anvénder. Lés
igenom den har handboken innan du férsdker anvénda skrivaren. Spara handboken for framtida
behov.

Laes denne vejledning for at fa oplysninger om at samle rulleenheden. Selvom illustrationerne
kan afvige fra den model, du bruger, er den grundlaeggende fremgangsmade den samme. Laes
denne vejledning, inden du forsgger at betjene printeren. Gem denne vejledning til senere brug.

Les denne manualen for informasjon om montering av rulleenheten. Selv om illustrasjonene kan
vaere annerledes enn modellen du bruker, er den grunnleggende fremgangsmaten den samme.
Les denne manualen for du begynner & bruke skriveren. Oppbevar denne manualen for fremtidig
bruk.

V této pfirucce naleznete podrobnosti o sestaveni jednotky s valeckem. Obrazky se mohou lisit
od modelu, ktery pouzivate, zakladni postup je viak stejny. Pfed pouzitim tiskarny si tuto pfirucku
prectéte. Tuto prirucku si ulozte pro budouci pouziti.

Lue tastd kdyttdoppaasta rullayksikon kokoamisohjeet. Kuvien malli voi olla erilainen kuin omasi,
mutta perusmenetelma on sama. Lue téma kéyttdopas ennen tulostimen kayttoa. Sailyta
kdyttdopas mydhempdad kdyttod varten.

QT63130V02




[lpoBepKa coaep*KMMoro

YMaKOBKM

5 gaad)l by giaca (e (3821

e v e

Paket Iceri

gini Kontrol Etme

innehall

Kontrol af pakkens indhold

Kontrollera forpackningens

Kontrola obsahu baleni

Pakkauksen sisallon
tarkistaminen

Kontroll av pakkens innhold

bnok pynoHa

3 S0 Bas g

Rulo birimi
Rullenhet
Rulleenhed
Rulleenhet
Jednotka s valeckem
Rullayksikko

OnopHasa HanpasnAowan L
L pcall il

Destek rayi L

Vanster (L) stod
Statteskinne L
Stetteskinne L

Opérna lista L (leva)

Vasen (L) tukikisko

OnopHas HanpasnAowasa R
R ?cﬂ\ nad

Destek ray1 R

Hoger (R) stod
Stotteskinne R
Stetteskinne R

Opérna lista R (pravad)
Oikea (R) tukikisko

222

Yo

fffrrr((
%

Kabenb 6noka pynoHa
3%l sas 5 JaS

Rulo birimi kablosu
Rullenhetskabel
Rulleenhedens kabel
Rulleenhetskabel

Kabel jednotky s valeckem
Rullayksikon kaapeli

LlecTurpaHHbii BUHT M4 (x 2)

(2 x) M4 slaw & p

M4 altigen bash vida (x 2)
Sexkantskruv M4 (2 st)

M4 sekskantet skrue (x 2)

M4 sekskantskrue (x 2)

Sroub se 3estihranem M4 (2 kusy)
M4-kuusiokoloruuvi (x 2)

LecTurpaHHbIi BUHT M8 (x 2)

(2 X) M8 (ol & 2

M8 altigen bash vida (x 2)
Sexkantskruv M8 (2 st)

M8 sekskantet skrue (x 2)

M8 sekskantskrue (x 2)

Sroub se Sestihranem M8 (2 kusy)
M8-kuusiokoloruuvi (x 2)

YHMBepCanbHbI raeyHbIn Knoy M8
M8 (olandll oy I Ui

M8 alyan anahtari

Nyckel for insexhal M8

M8 unbrakonggle

M8 sekskantngkkel

Inbusovy kli¢ M8

orpaHuunTeNb JepKaTens
Jalall Al

Tutacak stoperi
Hallarstopp

Holderprop
Holderstopper

Doraz drzéku

YHuBepcanbHbI raeyHbin Koy M4
M4 asladl Joy ) ~Uida

M4 alyan anahtari

Nyckel for insexhal M4

M4 unbrakonagle

M4 sekskantnakkel

Inbusovy kli¢ M4
M4-kuusiokoloavain

CrepHeBas Hacafika Ans 3-groiMoBol bymaru (x 2)

(2 X) e B pana 35l LS 3k
3in¢ kagit cekirdegi eki (x 2)

3-tumsfaste for pappershylsa (2 st)
Vedhaeftning til 3-tomme papir (x 2)
3-tommers papirkjernetillegg (x 2)
3palcova pfipojka jadra papiru (2 kusy)

M8-kuusiokoloavain Pidikkeen pysaytin 3-tuumainen paperihylsyn liitinosa (x 2)

B ynakoBke MOXeT ObiTb B HaNMUMK 1 Apyran JOKyMeHTaumA. @vrig dokumentation kan 0gsa vaere inkluderet i pakken.

GOAY) GGGl any 8 sanll (el 38 Annen dokumentasjon kan ogsa veere inkludert i pakken.

Pakette baska belgeler de bulunabili. V baleni mdze byt pfilozena dalsi dokumentace.

Annan dokumentation kan ocksa finnas i férpackningen. Pakkauksessa voidaan toimittaa muitakin asiakirjoja.



MpucoeanHeHve 6noka pynoHa  Satta fast rullenheten  Nasazeni jednotky s valeCkem

BS) Baa g Culid Fastger rulleenheden  Rullayksikon kiinnittaminen
Rulo Birimini Takma Feste rulleenheten

1 Y6eputech, UTo NPUHTEP YCTAHOBJIEH Ha MOACTABKY.
deall e Aalall oS 5 e (38a3
Yaziciyi kontrol ederek destek tizerine kurulmus oldugundan emin olun.
Kontrollera att skrivaren ar monterad pa stéllet.
Kontroller, at printeren er installeret pa standeren.
Kontroller at skriveren er montert pa stativet.
Zkontrolujte, zda je tiskarna nainstalovana na stojanu.

Tarkista, ettd tulostin on asennettu jalustaan.

2 Attach the support rail L with the protrusions (A) and (B) aligned with the holes (A’) and (B’) in the stand leg L.
L daslliday G ('B) 5 (TA) cxfill ze (B) 5 (A) il 8llae A e L aeall upial ity 8
MpucoeauHnTe BoicTyNatowme yactu (A) 1 (B) onopHoli HanpasnatoLwwel L Tak, 4To6bl OHY coBNaganu ¢
otBepctuamM (A') n (B’) Ha HoXKKe nopcTaBkM L.

(A) ve (B) ile gosterilen cikintilari, destek ayadi L Gzerindeki (A’) ve (B’) ile gosterilen deliklerle hizalayarak destek
ray! L'yi takin.

Satt fast vanster (L) stod med utsprangen (A) och (B) i linje med halen (A’) och (B’) i stallets ben L.

Montér statteskinne L med fremspringene (A) og (B) pa linje med hullerne (A’) og (B') i venstre standerben L.
Fest stgtteskinne L med fremspringene (A) og (B) innrettet med hullene (A') og (B') i stativbein L.

Nasad'te opérnou listu L tak, aby vy¢nélky (A) a (B) byly vyrovnany s otvory (A’) a (B’) v noze L stojanu.

Kiinnita vasen (L) tukikisko niin, ettd kohoumat (A) ja (B) sopivat reikiin (A’) ja (B’) jalustan vasemmassa (L) jalassa.

3 erI'IKO BO3bMUTECb 3a HUXHIOK YaCTb OI'IOpHOVI HanpaBnmomel?l Ln, NPUNOXNB HEMHOIO yCI/IJ'IVIVI, noTAHUTE
€€ ropn3oHTasIbHO NO HanpaBeHUIO BHyTpeHHeVI 4YacTn NnoACTaBKU, YTOObI y6ep,I/ITbCF|, 4YTO OnopHaA
HanpaeiAawLwan L npuncoegnHeHa npasuibHO.

e S L s all Cuad i e Giaill Jalall 0l ¢ Sal) slasly Ui aal 5 alSals | acall cancad (e Jind) 6 el el
Destek rayi U'nin dogru bir sekilde takildigindan emin olmak icin destek rayi L'nin tabanini sikica tutun ve
destegin i¢ kismina dogru yatay yonde gii¢ uygulayin.
Fatta tag i den nedre delen av vénster (L) stod och tryck horisontellt mot insidan pa stéllet for att kontrollera att
vanster (L) stod har monterats pa ratt satt.

Tag godt fat i bunden af stetteskinne L, og laeg et pres vandret mod indersiden af standeren for at kontrollere, at
stotteskinne L sidder korrekt.

Ta godt tak i bunnen av stgtteskinne L og skyv godt horisontalt mot innsiden av stativet for a sjekke at
stotteskinne L er riktig festet.

Pevné uchopte spodni stranu opérné listy L a silou zatdhnéte vodorovné smérem dovnitf stojanu, abyste se
ujistili, Ze opérna lista L je spravné upevnéna.

Tarkista vasemman (L) tukikiskon oikea asennus ottamalla tukeva ote kiskosta ja tyontamalla sitd vaakasuoraan
kohti jalustan sisdosaa.

4 3aKkpenuTe OMopHYo HanpaBAAloLWwyo L, ncnonb3ya wecturpaHHbii BUHT M8. HagexKHO 3aTAHUTE BUHTbI,

MNCMNONb3yA YHNBEPCASbHbIN raeyuHblin Koy M8.
MoBTopUTeE Wary 2-4 Ana NpaBoi CTOPOHbI NOACTaBKM, YTOObI NPUCOeANHUTb OMOPHYI0 HanpasasAoLwyio R.

M8 (ol oy Hll Flibe Jlaatinly plSaly ) )l i M8 (ol &y Jlariuly | peall Capial Cuydity 8

R pedl sl il el Jelall Gulal 4 ) 2 (e Sl sl Uadl S

Bir adet M8 altigen basli vida kullanarak destek rayi L'yi takin. M8 alyan anahtarini kullanarak vidalari saglam bir
sekilde sikistirin.
Destek rayi R'yi takmak icin 2. adimdan 4. adima kadar olan islemleri destegin sag tarafi icin de tekrarlayin.

Sétt fast véanster (L) stod med en sexkantskruv M8. Skruva fast skruvarna med nyckeln fér insexhal M8.
Upprepa steg 2-4 pa hoger sida av stéllet for att sdtta fast det hdger (R) stod.

Montér statteskinne L med en M8 sekskantet skrue. Stram skruerne med M8 unbrakongglen.
Gentag trin 2 til 4 i hgjre side af standeren for at montere stgtteskinne R.

Fest statteskinne L med en M8 sekskantskrue. Fest skruene godt ved bruk av M8 sekskantngkkelen.
Gjenta trinn 2 til 4 ogsa for hgyre side av stativet for & feste stotteskinne R.

Zajistéte opérnou listu L pomoci $roubd se sestinranem M8. Srouby pevné utahnéte pomoci inbusového klice
Ma8.

Zopakujte kroky 2 az 4 na pravé strané stojanu a nasadte opérnou listu R.

Kiinnita vasen (L) tukikisko M8-kuusiokoloruuvilla. Kirista ruuvit tukevasti M8-kuusiokoloavaimella.

Kiinnita oikea (R) tukikisko toistamalla vaiheet 2-4 jalustan oikealla puolella.




OTKpoOWiTe BePXHIOK KPBILIKY 1 HANPaBAAOLLYIO AN1A BbIXOAA NPUHTEPA, @ 3aTeM MOJHMMUTE CMYCKOBOW pblyar.
el 13 ) Alally (alal AV An e s g5 shell el el

Yazicinin Ust kapadi ile cikis kilavuzunu agin ve ayirma kolunu yukari kaldirin.

Oppna den 6vre luckan och utmatningsledaren pé skrivaren och lyft upp frigéringsspaken.

Abn topdaekslet og udgangsstyret pa printeren, og left op i frigorelseshandtaget.

Apne toppdekselet og leveringsfareren for skriveren, og laft slipphendelen.

Oteviete horni kryt a vystupni voditko tiskarny a zvednéte packu pro uvolnéni.

Avaa tulostimen yldkansi ja luovutusohjain ja nosta vapautusvipu.

OTKnenTe KNenkyo neHTy, NpUKpenneHHyto K 610Ky pynoHa.
BSOS saay e cufiall Jay i) A S o8
Rulo birimine takili bandi ¢ikarin.
Ta bort tejpen pa rullenheten.
Fjern tapen fra rulleenheden.
Fjern tapen som er festet til rulleenheten.
Odstrante pasku pripevnénou k jednotce s valeckem.

Irrota rullayksikkdon kiinnitetty teippi.

Pa36nokumpyiiTe nepeknioyatenb drkcatopa fepxatens pynoHa (A) n Bo3bMUTeCH 3a YacTb (B) fepxaTens
pYynoHa, UTo6bl CHATH fiepXKaTenb PyoHa.

BUS Jala A5 5,801 Jala (00 (B) ¢ 5all clasal 5 (A) 5S4 Jelas Ji8 2k oy o8
Rulo tutucu kilidi salterini (A) acin ve rulo tutucunun (B) kismindan tutarak rulo tutucuyu cikarin.
Slapp upp rullhdllarens 13s (A) och ta tag i en del (se B) av rullhallaren for att avlidgsna den.
Slip rulleholderlasen (A), og tag fat i (B)-delen af rulleholderen for at fierne rulleholderen.
Slipp rullholderlasbryteren (A), ta tak i del (B) av rullholderen for & fierne rullholderen.
Uvolnéte prepinac (A) zdmku drzéku valecku, uchopte ¢ast (B) drzaku valecku a drzék valec¢ku vyjméte.

Vapauta rullan pidikkeen lukituskytkin (A) ja tartu rullan pidikkeen (B)-osaan rullan pidikkeen irrottamiseksi.

@ MpumeyaHne OTcoenHeHVe Aepkatens pysioHa HeOOXOAVMO ANA 3arpy3KuM pynoHa bymaru.

adaa S

Not Cikarilan rulo tutucu, rulo kagit ytklenirken kullanilir.,

Obs! Den borttagna rullhdllaren anvénds for pafylining av rullpapper.
Bemeaerk Den flernede rulleholder bruges ved isaetning af papirrulle.
Merk Den flernede rullholderen benyttes under lasting av rullpapir.
Poznamka Vyjmuty drzdk vélecku se pouziva ke vkladani role papiru.
Huom. Irrotettua rullan pidikettd kdytetaan rullapaperin lisdédmisessa.

B8 B Jrend die g g jiall 380 Jala Jleatind) o3y




BmecTe co 2-M uenioBeKom nogHUMuMTE 610K PyNOHa 33 PYUKM A NePeHOCKU, PacroNOXeHHbIe B IEBOW 1
npaBoWi YacTsAx 6110Ka pynoHa.

S Ban 5 e ey e Gaailall e 50 e sl Jaall (e JMA (e S0 Bas g &y () ueadid (g allal
2 kisinin rulo biriminin sol ve sag taraflarindaki tasima saplarindan tasiyarak rulo birimini kaldirmasini saglayin.
Se till att 2 personer lyfter rullenheten i barhandtagen pa vénster och hoger sida.
Fa 2 personer til at Iofte rulleenheden i beerehdndtagene pa venstre og hgjre side af rulleenheden.
Fa 2 personer til & lofte rulleenheten etter baerehandtakene pa venstre og hayre side av rulleenheten.

Ve 2 osobach zvednéte jednotku s vale¢kem uchopenim za pfendseci rukojeti na levé a na pravé strané jednotky
s valeckem.

2 henkil6a yhdessa tarvitaan nostamaan rullayksikkoé vasemmalla ja oikealla puolella olevien nostokahvojen
avulla.

A\ BHumaHme

o [InA nepemellieHns 6r1oKa pynoHa TPebyoTcs Mo KpaHen Mepe 2 YenoBeKa C IeBOW
1 NPaBOW CTOPOH. byabTe OCTOPOXHDI, UTOOBI U30eXKaTb PACTAKEHMA CNWHDBI 1 APYTX
TPaBMm.

o [1py NepemelleHUM 6NoKa pPyNoHa KPemKo yAePKMBaNTE ero 3a Pyyki And nepeHoCKm
(A) B NeBOW 1 MPaBOW YaCTAX OCHOBAHUA.

YnepvBaHue 6110Ka pysioHa B APYr1X MONIOKEHNAX HEYCTONYMBO U MOXET CTaTb
NPUYMHON TPABM NPU MaJEHMN.
4 A

@&l (a5 el s el cuslad) e Y e ) aadisi B Sl saa s Ji callaty o
oAl ¢ 55 deadl jelall Ak (yimg ja

a5 el saclall s e 53 g sall (A) deall (i AlSaly el 6 Sull saa 5 Ji3 2ic o
T e padd Ay Cannty 385 o) 5 RN ) (g3 38 5 AT ol 5 e 8 S Bas 5y lsa)
b Jla b

A\ Dikkat

o Rulo biriminin tasinmasi i¢in sol ve sag tarafta en az 2 kisi gerekir. Belinizi zorlamamaya
ve farkli sekillerde yaralanmamaya dikkat edin.

e Rulo birimini tasirken, tabanin sol ve sag taraflarindaki tasima saplarini (A) sikica
kavrayin.
Rulo biriminin baska noktalardan tutulmasi denge kaybina neden olur ve rulo
biriminin dtismesi halinde birileri yaralanabilir.

A\ Forsiktig

e Flytting av rulleenheten krever minst 2 personer, én pa venstre og én pa hayre side.
Veer forsiktig slik at du ikke strekker ryggen eller far andre skader.

o Nar rulleenheten skal flyttes, tar dere tak i baerehandtakene (A) pa venstre og heyre
side av bunnen.
Det er ikke stabilt & holde rulleenheten i noen andre posisjoner, og noen kan komme
til skade dersom den slippes.

A Upozornéni

o Kpfemisténf jednotky s valeckem jsou nutné alespon 2 osoby na levé a na pravé
strané. Davejte pozor, aby nedoslo k namozeni zad ¢i jinému zranént.

o Pri premisténi jednotky s valeckem pevné uchopte prendseci rukojeti (A) na levé a na
pravé strane zakladny.
PFi uchopeni v jiné poloze nenf jednotka s véleckem stabilni a pfi upusténi maze
zpUlsobit zranént.

A\ Varoitus

 Rullayksikon siirtdmiseen tarvitaan vahintdan 2 henkiloa seka yksikon vasemmalla etta
oikealla puolella. Varo satuttamasta selkaasi tai muita ruumiinosia.

o Kun siirrdt rullayksikkdd, ota tukeva ote pohjan vasemmalla ja oikealla puolella olevista
nostokahvoista (A).
Rullayksikén kannattelu muista kohdista ei mahdollista tukevaa otetta, ja sen
pudottaminen voi johtaa loukkaantumisiin.

A\ Forsiktighet

e Det krdvs minst 2 personer pa vanster och hoger sida av rullenheten for att flytta den.
Var forsiktig for att undvika ryggskador och andra skador.

o Nar du flyttar rullenheten tar du ett stadigt tag i barhandtagen (A) pa hdger och
vanster sida.
Om rullenheten bdrs pa annat satt forlorar den sin stabilitet och om den tappas kan
det leda till personskador.

A\ Forsigtig

e Flytning af rulleenheden kreever mindst 2 personer til venstre og hgjre side. Vaer
forsigtig, sa rygproblemer og andre personskader undgas.

e Tag ved flytning af rulleenheden godt fat i beerehdndtagene (A) i venstre og hgjre
side.
Det er ikke stabilt at baere rulleenheden pa andre mader, og det kan forarsage
personskade, hvis den tabes.

[nsa npoBepKY MONOXEHWNI C IEBOWA 1 MPABOI CTOPOH Pa3mecTrTe 6510K PySIOHa Ha BEPXHEN YacTu OMOPHbIX
HanpaBnALLUX U TONKalTe 610K pyfioHa Brepes A0 TeX Nop, Moka OTMeTKM A (A) Ha NIeBOI 1 NPaBo CTOPOHAX
He CpaBHATCA.
Jalslly Jalal ) 5 840 sam 5 ol 5 cpedl (el cpa (s sbell 3l o 5, Bam s i el s ) il e ) sall (nd D8
0¥y el el e (A) A ledlall Ll sliae a5 of )
Sol ve sag taraflarda konumu kontrol ederken rulo birimini destek raylarinin izerine yerlestirin ve rulo birimini,
sol ve sag taraflardaki 4 isaretlerinin ucundaki noktalar (A) ayni hizaya gelene kadar tamamen itin.

Nér du passar in rullenheten pa vénster och hoger sida ska du placera rullenheten ovanpa stéden och trycka
in rullenheten hela vagen tills punkterna pa A-markeringarna (A) pa vanster och hoger sida ar inriktade mot
varandra.

Seet ved kontrol af positionerne til venstre og hgjre side rulleenheden oven pa statteskinnerne, og skub derefter
rulleenheden helt ind, indtil punkterne pa &-markeringerne (A) i venstre og hgjre side er rettet til.

Mens dere sjekker posisjonene pa venstre og heyre side, plasserer dere rulleenheten oppa stetteskinnene, og
skyver rulleenheten hele veien inn inntil punktene pa merkene A (A) pa venstre og hgyre side er innrettet med
hverandre.

Kontrolujte polohu na levé a na pravé strané, umistéte jednotku s véleckem na opérné listy a poté jednotku
s valeckem zatlacte az na doraz, az budou body oznaceni A (A) na levé a na pravé strané vyrovnany.

Kun tarkistat vasemman ja oikean puolen kohdistusta, aseta rullayksikko tukikiskojen paalle ja tydonna
rullayksikko kokonaan sisddn, kunnes vasemman ja oikean puolen &-merkinnat (A) on kohdistettu.




1 O BbipoBHsTe oTBepcTME (A) ANA WECTUIrPaHHOrO BUHTa M4 ¢ NpaBoi CTOPOHbI 610Ka PySIOHa C MONOXKEeHNEM

NpuHTepa 1 3akpenuTte 610K PyNIoHa, NCMOoMb3yA 1 WeCcTUrpaHHbIN BUHT M4 ana Kaxxaon 13 ctopoH. HagexxHo
3aTAHUTE BUHTbI, UICMOJb3yA YHUBEPCANbHbIA FraeyHbIl Koy M4.
(ot lanily 580 B 5 <y o5 Aadall il e sl g 8800 Ban 5l ) ilal) e M4 o) (o2 5l (A) il 51
M4 ) Jas 5l ke Jlanials alSals &l 2y o8 Gal) s ) Guilal) SIS e aal s M4 oo
Rulo biriminin sag tarafinda M4 altigen bagsli vida icin bulunan deligi (A) yazici tarafindaki konumla ayni hizaya
getirin ve sol ve sag taraflarin her biri icin 1 adet M4 altigen basl vida kullanarak rulo birimini takin. M4 alyan
anahtarini kullanarak vidalari saglam bir sekilde sikistirin.

Rikta in halet (A) for sexkantskruven M4 pa hoger sida av rullenheten med sidan pa skrivaren och fast
rullenheten med 1 sexkantskruv M4 pa vanster och hoger sida. Skruva fast skruvarna med nyckeln for insexhal
M4.

Placer hullet (A) til den M4 sekskantede skrue pa hgjre side af rulleenheden ud for printerens sideposition,
og montér rulleenheden med 1 M4 sekskantet skrue i badde venstre og hgjre side. Stram skruerne med en M4

unbrakonggle.

Innrett hullet (A) for M4 sekskantskruen pa hoyre side av rulleenheten med skriverens sideposisjon, og fest
rulleenheten med 1 M4 sekskantskrue pa hver side (bade venstre og hayre side). Fest skruene godt ved bruk av
M4 sekskantngkkelen.

Vyrovnejte otvor (A) pro Sroub se Sestihranem M4 na pravé strané jednotky s valeckem s bo¢ni polohou tiskarny
a zajistéte jednotku s valeckem pomoci 1 $roubu se $estihranem M4 na kazdé strané. Srouby pevné utdhnéte
pomoci inbusového klice M4.

Kohdista rullayksikdn oikeanpuoleinen M4-kuusiokoloruuvin reika (A) tulostimen sivulla ja kiinnita seka
rullayksikdn vasen ettd oikea puoli 1:11d M4-kuusiokoloruuvilla. Kirista ruuvit tiukasti M4-kuusiokoloavaimella.

11

MoacoepnHNUTe 6NOK PyNIOHa K MPUHTEPY.
HapexHo BcTaBbTe A0 LWenyka OfuH KOHel, Kabena 6r1oka pynoHa B npuemHuK (A) Ha 3agHeii yacTy 6rioka
pynoHa, a pa3bem A 61o0Ka pynoHa (B) — B npuemMHUK Ha 3aAHel YacTv npuHTepa.
Al 5 Sl 5as  Ja 5o o8

OF ) Aagdall a8 (B) 5l 5an 5 o a5 8,800 8am 5 (ali b 3 s sall (A) i sall 2Kl 35S0 sas 5 JuS ke DS Al o
Rulo birimini yaziciya baglayin.
Rulo birimi kablosunun iki ucunu, rulo biriminin arkasindaki konekt&re (A) ve yazicinin arkasindaki rulo birimi
konektoriine (B) tik sesi duyacak sekilde saglam bir sekilde takin.

Anslut rullenheten till skrivaren.
For in den ena d@nden av rullenhetskabeln till kontakten (A) pa baksidan av rullenheten och den andra till
rullenhetens kontakt (B) pa baksidan av skrivaren tills du hor ett klick.

Slut rulleenheden til printeren.
Indsaet begge ender af rulleenhedens kabel i stikket (A) pa bagsiden af rulleenheden og rulleenhedens stik (B)
pa bagsiden af printeren, indtil du hgrer et klik.

Koble rulleenheten til skriveren.
Koble rulleenhetskabelen til kontakten (A) pa baksiden av rulleenheten og rulleenhetskontakten (B) pa baksiden

av skriveren til du harer et klikk.

Pripojte jednotku s valeckem k tiskarné.
Pevné zasunte oba konce kabelu jednotky s valeckem do konektoru (A) na zadni strané jednotky s valeckem
a konektoru (B) pro jednotku s valeckem na zadni strané tiskarny, dokud neuslysite zaklapnuti.

Yhdista rullayksikko tulostimeen.
Kiinnita rullayksikdn kaapelin paat tukevasti rullayksikdn takaosan liitdntaan (A) ja rullayksikon liitantaan (B)
tulostimen takaosassa, kunnes kuulet napsauksen.

A\ Brymvanve A\ Forsigtig
[Moka YTo He BKAtoYanTe MpuHTEp. Teend ikke for printeren endnu.
Y A\ Forsiktig
OV Al Js ) deas Y Du mé ikke sla pa skriveren enda.
A Dikkat A Upozornéni
Yaziclyr hentiz agrmayin. Zatim tiskarnu nezapinejte.
A Forsiktighet A\ Varoitus
Vanta med att sla pd skrivaren. Al vield kytke tulostinta paalle.




1 2 3aKpoliTe BepXHIOI0 KPbILIKY 1 HanpaBnAoLLyIo 411 BbIXOA], @ 3aTeM OMyCTUTe CMyCKOBOW pbiyar.
YcTaHoBKa 6n10Ka pynioHa 3aBeplueHa. locnie ycTaHOBKM MPUCOeANHUTE KOP3UHY, Kak onucbiBaeT “PykoBoacTBO
Mo yCTaHOBKe NOACTaBKM ANnA NpuHTepa”.
‘)g);ﬂ\ &‘J"U“SA"(‘S_S ‘C\}Y\ﬁy}é}m‘ o Uazl) él:\

daaldill e J pasll Aagllall Jala dlae) By ) g sa sl A (e Al Cudity o8 el day 5 Sl Baa 5 S 55 Q8 08 (585 el
Ust kapak ile cikis kilavuzunu kapatin ve ayirma kolunu asadi indirin.
Bu islemle birlikte rulo biriminin kurulmasi tamamlanir. Bundan sonra, detayl bilgiler icin Yazici Destegi Kurulum
Kilavuzu'na bakarak sepeti takin.

Sténg den Ovre luckan och utmatningsledaren och sénk ned frigéringsspaken.
Detta avslutar installationen av rullenheten. Satt dérefter dit korgen med hjalp av Installationshandboken for
skrivarstall.

Luk topdaekslet og udgangsstyret, og seenk frigarelseshandtaget.
Hermed er monteringen af rulleenheden udfert. Herefter kan du montere kurven i henhold til oplysningerne i
Installationsvejledning til printerstander.

Lukk toppdekselet og leveringsfereren, og senk slipphendelen. ~—
Dette fullferer monteringen av rulleenheten. Etter dette fester du kurven ved & se i Installasjonshandbok for
skriverstativ for detaljer.

Zavfete horni kryt a vystupni voditko a pfemistéte packu pro uvolnéni dolG.

Tim dokoncite instalaci jednotky s valeckem. Poté nasadte kosik podle pokyn( v Pfirucce k instalaci stojanu
tiskarny.

Sulje yldkansi ja luovutusohjain ja laske vapautusvipu.

Rullayksikon kokoaminen on nyt suoritettu. Kiinnita sen jalkeen kori katsomalla yksityiskohdat Tulostimen
jalustan asennusoppaasta.



QT6-3130-V02 XXXXXXXX © CANON INC. 2019 PRINTED IN XXXXXXXX



	РУССКИЙ
	Содержание
	Проверка содержимого упаковки
	Присоединение блока рулона

	العربية
	المحتويات
	التحقق من محتويات العبوة
	تثبيت وحدة البكرة

	TÜRKÇE
	İçindekiler
	Paket İçeriğini Kontrol Etme
	Rulo Birimini Takma

	SVENSKA
	Innehåll
	Kontrollera förpackningens innehåll
	Sätta fast rullenheten

	DANSK
	Indhold
	Kontrol af pakkens indhold
	Fastgør rulleenheden

	NORSK(BOKMÅL)
	Innhold
	Kontroll av pakkens innhold
	Feste rulleenheten

	ČEŠTINA
	Obsah
	Kontrola obsahu balení
	Nasazení jednotky s válečkem

	SUOMI
	Sisältö
	Pakkauksen sisällön tarkistaminen
	Rullayksikön kiinnittäminen


